



# Reisby Invest ApS

Tjærebyvej 9, Tjæreby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 08 89 61

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Henrik Peter Reisby Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Reisby Invest ApS  
Tjærebyvej 9  
Tjæreby  
4000 Roskilde

Telefon: 46 35 03 14

CVR-nr.: 32 08 89 61  
Stiftet: 27. marts 2009  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Henrik Peter Reisby Nielsen, direktør

**Revision** RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

**Dattervirksomhed** Cleverbinder Holding A/S, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.503 t.kr. mod -1.319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved driftsmæssige overskud, såfremt forventningerne til driftsselskabet falder ud som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.770</b>	<b>-50.885</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.483.787	-1.176.480
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129	0
Andre finansielle indtægter	27.295	26.189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.905	-118.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.503.038</b>	<b>-1.319.400</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.503.038</b>	<b>-1.319.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.483.787	-1.176.480
Disponeret fra overført resultat	-19.251	-142.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.503.038</b>	<b>-1.319.400</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.659.402	4.143.189
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.659.402</u>	<u>4.143.189</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.659.402</u></b>	<b><u>4.143.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.351	3.223
Udskudte skatteaktiver	139.996	139.996
Tilgodehavender i alt	<u>143.347</u>	<u>143.219</u>
Likvide beholdninger	<u>160.056</u>	<u>179.512</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>303.403</u></b>	<b><u>322.731</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.962.805</u></b>	<b><u>4.465.920</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.259.402	3.743.189
6 Overført resultat	-2.793.639	-2.774.388
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-409.237</b>	<b>1.093.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.000	375.000
Anden gæld	2.997.042	2.997.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.372.042	3.372.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.372.042</b>	<b>3.372.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.962.805</b>	<b>4.465.920</b>
<b>1 Tabt virksomhedskapital</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Tabt virksomhedskapital

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved driftsmæssige overskud, såfremt forventningerne til driftsselskabet falder ud som forventet.

	2017 kr.	2016 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.653
Andre finansielle omkostninger	1.905	114.571
	<b>1.905</b>	<b>118.224</b>

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2017	400.000	400.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2017	3.743.189	4.183.862
Tilbageførsel af tidligere opskrivning	0	735.807
Årets resultat	-1.483.787	-1.176.480
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>2.259.402</b>	<b>3.743.189</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.659.402</b>	<b>4.143.189</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Reisby Invest ApS kr.
Cleverbinder Holding A/S, Roskilde	80 %	3.324.253	-1.854.734	2.659.402

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.743.189	4.183.862
Resultatandel	-1.483.787	-1.176.480
Tilbageførsel af tidligere opskrivning	0	735.807
	<b>2.259.402</b>	<b>3.743.189</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.774.388	-2.631.468
Årets overførte overskud eller underskud	-19.251	-142.920
	<b>-2.793.639</b>	<b>-2.774.388</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
